
 

 

 

Zápis z 1. zasedání pastorační rady 
23. listopadu 2023-18:00 

Volby  - zástupcem do ekonomické rady farnosti byl zvolen Petr Křesťan 

 - místopředsedou pastorační rady byl zvolen Pavel Valtr  

- sekretářem pastorační rady byl zvolen Jakub Lorenc  

 

Kalendář akcí do konce ledna:    

26. listopadu- adorační den (9-16 hodin) 
29. listopadu-červená středa-pobožnost za pronásledované křesťany, v plánu speciální nasvícení   
kostela 

Adventní aktivita se sv. Františkem – v průběhu adventu, obdobně jako v minulých letech 

Rorátní mše svaté při svíčkách – soboty (9. 12., 16. 12., 23. 12.) od 6:30  

1. prosince-tvorba adventních věnců v rámci misijního klubíčka  
2. prosince- adventní putování pro děti 
3. prosince- 1. neděle adventní  
– žehnání věnců na začátku mše svaté 
- návštěva sv. Mikuláše 

1. adventní týden - stavba betléma   

12. prosince-adventní vystoupení – od  16 hodin školka, od 18 hodin Kvítek + Focus  

16. prosince- vikariátní setkání mládeže; příjezd betlémského světla 

17. prosince- žehnání betlémského světla, misijní jarmark 

17. prosince – svátost smíření 14 – 16 hodin, budou pozváni i cizí zpovědníci.   

24. prosince- 4. neděle adventní, mše svatá jen v Chotěboři v 8:00 
 
Vigílie Narození Páně v 16 hodin 

21:00 - mše svatá Nová Ves 
24:00 - Půlnoční mše svatá při svíčkách 

 



 

 

 

25. prosince 
8:00 – mše svatá Nová Ves 
9:30 – mše svatá Chotěboř 
11:00 – mše svatá Heřmaň 

26. prosince 
8:00 -  Chotěboř 

15:00 - živý Betlém v Chotěboři (zkoušky 30. 11., 10. 12. A 17. 12. od 16:30)  

27. prosince 
sv. Jana-mše svatá v 18:00 + žehnání vína 

30. prosince- 17:00 mše svatá v Malči. 

31. prosince svátek sv. Rodiny- 8:00 mše svatá s obnovou manželských slibů, žehnání manželům u 
oltáře sv. Rodiny.  
 
9:30 – mše svatá Nová Ves 

16:00 -  Chotěboř, mše svatá na závěr roku, krátká adorace 

 
1. ledna 2024 
8:00 - Nová Ves 

9:30 -  Chotěboř 

11:00 -  Libice nad Doubravou 

 
6. ledna-Slavnost Zjevení Páně, mše svatá v 8:00, žehnání kadidla, vody, křídy a zlata 
7. ledna - Křtu Páně, konec doby vánoční 

21. ledna-neděle Božího slova.  
 

Sbírky v kostele- budou probíhat po přímluvách, před přinesením obětních darů 

Termín pomazání nemocných- okolo památky Panny Marie Lurdské (bude upřesněno) další pak 
okolo dušiček. 
 

Příští zasedání pastorační rady se uskuteční v lednu 2023.  

 

Sepsal:  Jakub Lorenc   


